
 

Scorrimento Graduatoria  
 

BANDO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO PER LO 
SVOLGIMENTO DI 

ATTIVITÀ DI RICERCA DI CAT. A - TIPOLOGIA I 
DD. 169/2022 

Prot n. 2722 del 07/10/2022 
 
 

Il Direttore 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R 
427/2021 Prot. n. 0011083 del 11/02/2021 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, 
rispettivamente del 12.04.2011 e del 19.04.2011; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento del 15/09/2022 con la quale è stata 
approvata la pubblicazione del bando in oggetto;  

VISTO il Bando 169/2022 Prot n. 2722 del 07/10/2022 

VISTO il Decreto con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice DD 208/2022 

Prot n. 3282 del 29/11/2022 

VISTO il verbale finale redatto in data 16/02/2023 della Commissione giudicatrice e 
conservato presso gli archivi del Dipartimento; 

VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile 
Amministrativo Delegato del Dipartimento; 

VISTO il Decreto di Approvazione atti DD. 70/2023 Prot n. 520 del 22/02/2023 

ACQUISITA la rinuncia del Dr Luca Martinelli pervenuta il  del 22/02/2023 

 

DISPONE 

Art. 1  

Lo scorrimento della graduatoria di merito della procedura di cui al Bando DD. 169/2022 
Prot n. 2722 del 07/10/2022 per il conferimento di n.4 assegni di ricerca  per lo 
svolgimento di attività di ricerca di categoria A – Tipologia I della durata di 12 mesi di 
Categoria A presso il Dipartimento di Fisica  
 

Art. 2  

Il dr Francesco GABRIELE  
è dichiarato vincitore a seguito dello scorrimento e svolgerà la propria attività presso il 
Dipartimento di Fisica.  
 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 
dell’Ateneo e all’albo del Dipartimento 
 
 

F. to Il Direttore del Dipartimento 
     Prof. Shahram Rahatlou 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 76/2023  Prot. n. 0000564 del 23/02/2023 - [UOR: IMP000037 - Classif. VII/16]


		2023-02-23T13:17:54+0000
	SHAHRAM RAHATLOU




